ETILÔMETRO BAF-300 N. S. 01960 

1.830,00 

2 01 Serviço 
MANUTENÇÃO, CALIBRAÇÃO E VERIFICAÇÃO INMETRO 
DO ETILÔMETRO BAF-300 N. S. 03246 

1.960,00 

3 01 Serviço 
CALIBRAÇÃO E VERIFICAÇÃO INMETRO DO 
ETILÔMETRO BAF-300 N. S. 03266 

1.830,00 

1.2 - VALOR TOTAL: R$ 5.620,00 (cinco mil, seiscentos e vinte reais). 

1.3 - FORMA DE PAGAMENTO: em até 15 (quinze) dias após a prestação de serviço.  

2. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

2.1 - Dotações orçamentárias/convênios extra orçamentários a serem utilizados:  

Dotação Utilizada 

Código Dotação Descrição